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Kallelse till Falbygdens Fågelklubbs årsmöte fredagen 

den 20 januari 2012 klockan 19.00 i Friggeråkers 
bygdegård 

 
Dagordning 
1. Mötet öppnas 
2. Dagordningens godkännande. 
3. Val av ordförande för mötet. 
4. Val av sekreterare för mötet. 
5. Val av två justeringsmän för mötet. 
6. Fråga huruvida mötet utlysts enligt stadgarna. 
7a. Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2011. 
7b. Kassörens ekonomiska redogörelse för år 2011. 
8. Revisionsberättelse för år 2011 års förvaltning. 
9. Fråga angående den avgående styrelsens                                        

ansvarsfrihet för år 2011 års förvaltning.                                                                                          
10. Val av styrelse för år 2012. 

a    ordförande, för en tid av ett år. 
b    kassör för en tid av två år  
c    en övrig ledamot, för en tid av två år. 

11. Val av styrelseersättare, minst två och som      
                      flest sju skall väljas för en tid av ett år. Antal 
                      enligt valberedningens förslag. 
12. Val av två revisorer samt en ersättare. 
13. Val av valberedning, tre personer varav en sammankallande. 
14. Beslut om teckningsrätt. 
15. Motioner. 
16. Fastställande av årsavgift för år 2013. 
17.  Övriga frågor. 
18. Mötet avslutas.              

Val skall ske med slutna sedlar om någon medlem så yrkar. 
 

 

 



                   

                            Medlemslotteriet 2011-2012 

Vi återkommer naturligtvis även i år med vårt sedvanliga medlemslotteri, för 

vilket år i ordningen vågar jag inte ens tänka på. Det har ju blivit en tradition 

som vi inte vågar bryta. Det blir som vanligt många fina vinster bl a en målning 

av ölandskonstnären Bo Mörnerud. Vi tar naturligtvis tacksamt emot vinster om 

det är någon medlem som vill skänka något. Lotter köper du genom att använda 

bifogat inbetalningskort. Du kan också köpa på t ex lussefikat och innan 

dragningen på årsmötet. Priset är som vanligt 50 kr per lott. Glöm för allt i 

världen inte att skriva namn på inbetalningskortet. 

Lennart 

 

                           PÅ ÅRSMÖTET 

Vi som är trogna lyssnare till Radio Skaraborg känner hans röst väl och vi som 

följt med på de senaste årens exkursioner tillsammans med Skövde fågelklubb 

känner honom personligen: 

                   CLAES ASTIN 

                           ”När dara länger säk” 

                                    ett kåseri om västgötahumor 

 

 

 

 

 

 

 



                          

                       Program Vinter och vår 2012 

                                      Januari 

Fredagen 6 januari (Trettondedagen jul)  Vinterfågelräkning 

Punktinventering av de vanliga sträckorna utmed Slafsan, i Mönarp och i 

Grytens häradsallmänning. De som är intresserade kontaktar Sten Danielsson 

tfn 0515-728217 för tid och plats. 

 

                                         ÖRNHELGER  2012 

Från och med den 7-8 januari och fram till och med den 4-5 februari kommer 

vi att ha öppet hus i Trandansen. Vad som gäller för varje helg framgår av 

programmet nedan. 

Lördag och söndag den 7-8 januari.  Örnräkningshelg vid Trandansen 

Vi kommer att ha öppet hus i Trandansen från gryning till skymning, precis som 

förr om åren. Med guider, med fikaservering och så vidare!  

Söndagen 15 januari. Den internationella midvinterräkningen av änder, svanar 

och gäss. Deltagande och lokaler efter överenskommelse. Omfattningen beror 

på hur mycket isen har lagt sig. Samordnare är Sten Danielsson tfn 0515-728217 

Söndagen den 15 januari - Öppet hus i Trandansen                                           

Öppet från gryning till skymning. Samma gäller här som för den 7-8 januari. 

Observera endast söndag 

 

Fredagen den 20 januari. Föreningens årsmöte. Se särskilt kallelse och 

annons 

            Obsevera nytt datum för vårt årsmöte 

 



 

Söndagen 22 januari. Öppet hus i Trandansen                                                    

Öppet från gryning till skymning. Samma gäller här som för den 7-8 januari. 

Observera endast söndag  

Söndagen 29 januari  Öppet hus i Trandansen.  

Öppet från gryning till skymning Samma gäller som för den 7-8 januari. 

Observera endast söndag 

                                    Februari 

Lördag och söndag den 4-5 februari - Örnräkningshelg vid TrandansenBåda 

dagarna - Öppet hus från gryning till skymning. Detta är också officiell 

örnräkningshelg i ÖRN-72:s regi 

 

Skåneresa den 3 5 februari - Fredag till söndag!Vi gör en traditionell vinterresa 

till Skåne. Boende i Tollarp på vanligt vis. Det blir två rundsvängar; En 

Österlenrunda på lördagen och en Fyledalen - Vombs ängar på söndagen plus all 

bonus vi kan hitta. Anmälan till Åke senast tre veckor innan på tfn 0515-726042. 

Även för mer info. 

 

Tisdagen den 21 februari Månadsmöte i klubblokalen klockan 19.00Vår medlem 

Lennart Sund kommer att berätta om sin roll som professionell fågel och 

naturinventerare. Ett stort ämne i dessa tider med torvtäkter, bergtäkter och 

vindkraftsärenden som kräver miljökonsekvensutredningar Ta gärna med frågor 

till Lennart. Välkomna   

                                           Mars 

Vårens första ugglelyssning – fredagen den 9 mars kl 17.30                                    

Vi är hemma cirka 22.00 och vi kommer att hålla oss inom rimligt avstånd från 

stan. Lennart Friggeråker leder. Om vädret verkar tveksamt skall du ringa 

Lennart för exakt besked om kvällen  Lennart har tfn 0515.14934 



 

Utflykt till Hornborgasjöns utlopp Söndag 11 mars  kl 09.00                                     

Vi åker till utloppet, där det brukar vara öppet vatten. Vi hoppas på andfåglar, 

tofsvipor, lärkor och någon havsörn. Kanske ser vi vinterns sista varfågel. Åke 

leder  tfn 0515-726042 

           Nytt program – och även nytt Smultronprogram! 

Lördagen en 17 mars öppnar Naturum på Fågeludden sina portar för säsongen 

och därmed startar även vår guideverksamhet. Mer om detta i nästa nummer av 

Svarthaken.  

Under helgerna i trantiden hjälper våra fågelvärdar tillsammans med våra 

vänner i Skövde Fågelklubb besökarna vid Trandansen och Fågeludden tillrätta 

 

 Västergötlands Ornitologiska Förenings årsmöte i Vårgårda 

Söndagen den 18 mars klockan 14.00 i Kulturhuset i Vårgårda  

Alla detaljer i nästa program 

Månadsmöte i klubblokalen  - tisdag 20 mars kl. 19:00                                      

Denna gång är det vår medlem Kees Bakker som visar bilder och berättar från 

en resa till Indien. Det kan bli första gången som tigrar förekommer i en 

bildvisning i Falbygdens Fågelklubb 

Vårens andra ugglelyssning - fredagen 23 mars  klockan 18.00                         

Liksom vid den första kommer vi att hålla oss inom rimligt avstånd från staden. 

Åke Abrahamsson leder. Om vädret är tveksamt skall du ringa Åke – han har tfn 

515.726042 – för exakta besked.  

Vårens tredje ugglelyssning  - fredagen 30 mars  klockan 18.00                      

Liksom vid de båda första kommer vi att hålla oss inom rimligt avstånd från 

staden och vara hemma vid 23:tiden.  Åke Abrahamsson leder. Om vädret är 

tveksamt skall du ringa Åke – han har tfn 0515.726042 – för exakta besked om 

kvällen.  



 

Orrspel på Vretens skjutfält - söndagen 1 april kl 06.00 

Bästa platsen för orrspel i trakterna, mellan tjugo och trettio tuppar brukar visa 

upp sig i all sin prakt. Efteråt åker vi till Paradissjön, där kan man se forsärlor 

bland mycket mera. Lennart Friggeråker leder. Lennart har tfn 0515.14934 

Lördagen och söndagen 14-15 april Tranans dag  

Med centrum vid Trandansen genomför vi Tranans dag för tredje året i rad. Det 

nu välkända vita tältet är på plats och till brädden fyllt av aktiviteter i form av 

utställare och föreningar. Dessutom exkursioner, föredrag,  även nya aktiviteter 

för året att se fram emot 

Arrangörer är vi, Studiefrämjandet, Skövde Fågelklubb, VGOF. Projekt 

Fågelvägen, Hornborgasjöns Fältstation, Naturrum Hornborga med flera. 

Månadsmöte i klubblokalen – tisdagen den 17 april klockan 19.00 

Denna gång kommer vår medlem Jarmo Wippola att visa ett knippe fågelbilder 

från skilda platser. Jarmo är en av våra duktiga fotografer med fåglar i sökaren. 

Ni som var ute i Friggeråkers bygdegård under Mekelsmäss hade tillfälle att se 

några av hans bilder. Välkomna!.                                  

Vårvandring i Gryten – söndagen den 29 april klockan 06.00                                   

En skön morgon med spelande skogssnäppor, hackspettar och trastar hoppas vi 

på.  För den som inte riktigt vet var är Gryten en stor häradsallmänning på 

gränsen mellan Falbygden och Varaslätten.Se även smultronprogrammet. Åke 

leder, ring tfn 0515.726042 för info. 

 

Vandring runt Sjötorpasjön - tisdagen den 1 maj klockan 07.00.                            

Se smultronprogrammet. Ledare Sten Danielsson tfn 728217 

 

 

 

 



 

FÖRENINGSINFORMATION 

Ordförande Åke Abrahamsson 0515-726042 
          ake.p.abrahamsson@telia.com 

Vice ordförande och kassör Lennart Friggeråker 0515-14934                            
Sekreterare  Susanne Wieland 0706-814312                            
Övriga Anita Ljungström  0515-80078                        
 Jan Johansson                       0515-16092                           
 Lars-Erik Thim  0522-24165                           
 Rolf Mörk                               0515-49022                         
 Kenneth Mörk                       0702-578123                
 Sivan Karlsson                       0511-62609                                                  
 Håkan Fridner                       0515-202229                                                  
 Arnold Liljegren                    073-3425518    

Medlemsavgift Familjemedlemsskap 150:-                                 
 Enskild medlem 100:-                                       
 Ungdom under 16 år 50:-                                         
 Postgiro 32 15 79-5Medlemsblad           
Medlemsblad                                        Hans-Åke Abrahamsson                      
         hanske.abrahamsson@gmail.com                                                                    
Hemsida internet         Mari Friberg    admin@fagelklubben.se 
Rapportmottagare         Anita Ljungström       ljungstrom.051580078@telia.com                       
         Varenbergsgatan 21, 52133 
FalköpingSvalanadministratör         Albin Thorsson           albin@torsson.se 
Adress         Falbygdens Fågelklubb,                                                         
         c/o Lennart Friggeråker  Prästgården Friggeråker              
         52196 Falköping    friggeraker@spray.se                                  
Klubblokal         Wetterlinsgatan 23 A Falköping                                       
Hemsida           www.fagelklubben.se 

   


